CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 52/2017

O vereador Paulo Xavier de

Jesus, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades  legais, que sejam realizados

estudos e viabilizem meios para manutenção nos globos de

iluminação da Praça Osmar Novaes.

JUSTIFICATIVA: Considerando que o referido ambiente é de

utilidade pública e que nossos munícipes e turistas a utilizam

com frequência, considerando ainda que a estética da referida

iluminação já se encontra a muito tempo prejudicada ora pela

ação do tempo de utilização ora pelos intemperes da natureza, a

manutenção e substituição dos globos de iluminação

contribuiria para dar um aspecto mais acolhedor ao nosso

município.

Sala das Sessões José Luis Correia

20 de Março de 2017

PAULO XAVIER DE JESUS

Vereador PROS